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XVIII DELFIN KUP 2024
SKOPJE, 23. - 24.3.2024

Дисциплина 11 Мажи/M, 1500m Слободно/Free АПС/Опен
23.03.2024 - 18:15 Почетна листа
MKD АПС/Опен 15:40.29 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 18.11.2023
MKD - 18 15:40.29 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 18.11.2023
MKD - 16 15:40.29 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 18.11.2023
MKD - 14 15:57.69 Александар Маленко
MKD - 12 18:53.70 Мирко Крстевски

ГнР.

Група 1 од 1

2 Vlatko Cekov 12 Vardar 2018, SK 18:53.70
3 Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 17:00.20
4 Nikola Gjuretanovikj 07 Vardar 2018, SK 15:40.29
5 Petar Cekov 08 Vardar 2018, SK 16:14.47
6 Mateja Milenovic 08 Napredak, KŠ 18:04.90
7 Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 18:59.30


